              普陀区国内专利资助申请表        编号      
                                                                      附件      页            

	单位名称（专利第一申请人）
	
	营业执照类型（或事业单位）
	
	统一社会信用代码（组织机构代码）
	

	注册住所
	
	科技企业年检合格编号
	

	现办公（经营）地址
	        市（省）       区（市）                                            

	法定代表人
	
	电话
	
	手机
	

	专利工作领导
	
	电话
	
	手机
	

	专利工作
联系人
	
	电话
	
	手机
	

	属张江普陀园何分园
	

	□国家知识产权示范企业    □国家知识产权优势企业     □ 市专利工作示范单位           □ 市专利工作试点单位

□ 市高新技术企业           □ 市科技小巨人              □ 市科技小巨人培育             □ 区科技小巨人

	发明专利申请
	发明专利授权
	申请专利资助总金额
	申请专利资助总金额人民币（大写）

	       件
	       件
	￥
	                    元

	       元
	       元
	
	

	单位账户信息

（单位所填及加盖财务三排章须一致）
	名  称：

账  号：

开户行：

	单位承诺
	     我单位所提交专利资助申请材料的各项内容均真实、合法，若有不实之处，愿放弃本次资助申请，并承担由此产生的一切法律后果。

                                      申报单位（签章）            年   月   日

	审核意见
	  初审人： 

                年    月    日            
	  复审人：

               年    月    日

	
	依据《普陀区支持科技创新实施意见》（普科委规范〔2018〕1号），经审核，予以资助                     人民币（大写）                               元。 
                                                               审核单位（盖章）
                                                              年    月    日


普陀区国内专利资助申请清单

	序号
	专利号
	专利名称
	专利申请日
	专利授权日
	专利技术领域
	委托专利代理机构名称
	代理人
	电话（手机）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、申请表（含清单）一式三份；
2、专利技术领域按所申请资助的专利说明书或说明书摘要上的所属技术领域填写； 
3、国内专利资助申请期限为6个月,分别从专利申请日、授权公告日开始起算。
